

कार्यालय, नागपूर महानगरपालिका, नागपूर



(सचिवालय)
(नोटीस)



स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक ०६/०२/२०२० रोजी दुपारी ०३.०० वाजता सिव्हील कार्यालयातील डॉ. पंजाबराव देशमुख स्मृती, स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार करण्याकरिता भरणार आहे.

नागपूर
दिनांक :- ०३/०२/२०२०

आदेशान्वये

हस्ता/-
(राजेश म. मोहिते)
निगम सचिव तथा उपायुक्त
महानगरपालिका, नागपूर

वि.क्र. ९३४:-

{प्रकल्प विभाग}

ऑरेंज सिटी स्ट्रीट प्रकल्पांतर्गत “जयताळा चौक जवळील भुखंड क्र. २० वर आर्थिकरित्या दुर्बल घटकाकरीता गाळे निर्मितीच्या (EWS Housing Scheme) चे बांधकाम करणे” यामध्ये संपूर्ण स्थापत्य कामे व इलेक्ट्रीक कामच्या समावेश आहे. या करीता “EPC” तत्वावर निविदा मागविल्या असता, यामध्ये २ निविदा प्राप्त झाल्या असून यापैकी निम्नतम निविदाकार मे, शांती कन्स्ट्रक्शन (गुज) प्रा. लि. यांनी रूपये ५०,५१,००,०००/- राशीमध्ये काम करण्याची तयारी दर्शविलेली आहे.

ऑरेंज सिटी स्ट्रीट प्रकल्पातील जयताळा चौक जवळील भुखंड क्र. २० वर आर्थिकरित्या दुर्बल घटकाकरीता गाळे निर्मितीच्या प्रकल्पाकरीता एकूण रूपये ६०,६९,०२,४००/- ची प्रशासकीय राशीस मा. स्थायी समिती ठराव क्र. ४६९, दि. १३/०९/२०१९ अन्वये मंजूरी प्राप्त आहे.

करीता निम्नतम निविदाकार मे, शांती कन्स्ट्रक्शन (गुज) प्रा. लि. यांची या कामावर रूपये ५०,५१,००,०००/- + १२ टक्के जीएसटी रूपये ६,०६,१२,०००/- असे एकूण रूपये ५६,५७,१२,०००/- ची निविदा मंजूरीचा प्रश्न विचारात घेणे.

टिप :-

१) सदर काम “ऑरेंज सिटी स्ट्रीट प्रकल्प” योजने अंतर्गत प्रस्तावित असून या कामावर येणारा खर्च पद क्र. A42901374645 अंतर्गत करण्यात येईल.

२) सविस्तर टिपणी नस्तीत उपलब्ध आहे.

वि.क्र.९३५ :-

{लोककर्म झोन ०९}

प्रभाग क्र. ७ ब अंतर्गत सलीम स्पोर्ट्स ग्राउंडचा विकास करण्यास्तव प्राकलनीय रक्कम रु. ७०,०९,०००/- च्या व निविदा किंमत रु. ५६,५३,२४७/- च्या कामाकरिता प्राप्त दोन निविदांपैकी, मे. हितेश कन्स्ट्रक्शन यांची निविदा किंमती पेक्षा १२.६२ टक्के कमी दराची रु. ४९,३९,८०७/- ची निम्नतम निविदा स्विकारण्यास तथा त्यावरील १२ टक्के जी.एस.टी शुल्क इत्यादी सह एकूण रु. ५५,३४,८८४/- च्या कार्यराशीचा हितेश कन्स्ट्रक्शन यांना कार्यादेश निर्गमित करण्यास मंजूरी प्रदान करण्याचा तसेच काम प्रशासकीय मान्यता रक्कमेपर्यंत करण्याचा प्रश्न विचारात घेणे.

टिप:-

१. या कामाचा खर्च पद क्र. A२६१०३३०८०७ (४८१) अंतर्गत प्रस्तावित असुन या कामास प्रशासकीय मान्यता प्राप्त आहे.
२. मा. अधीक्षक अभियंता यांच्या दि. २०/११/२०१९ च्या आदेशान्वये तांत्रिक मान्यता प्राप्त आहे.
३. सविस्तर टिप्पणी नस्तीत उपलब्ध आहे.

वि.क्र.९३६ :-

प्रभाग क्र. २२ येथील गंगाबाई घाटाची दुःस्ती व नुतनीकरण करणे

{लोककर्म झोन ०६}

बांधकामास्त्व मे. प्रतिक इलेक्ट्रीकलस यांची प्राकलनीय दरापेक्षा

१०.०० टक्के अधिक दराची रू. ९०९३३५५/- रकमेची निम्नतम निविदा स्विकारणे व मे. प्रतिक इलेक्ट्रीकलस यांना

रू. ९०९३३५५ + १२% GST १०९१२०३ + Testing Charges रू. ७४५२३/-

असे एकुण रू. १०२५९०८१/- रकमेचा कार्यादेश निर्गमीत करण्यास मंजूरी प्रदान करण्याचा प्रश्न विचारात घेणे.

टिप :-

१ रू. ७६७५८९३/- रकमेचे प्राकलनास मा. मुख्यअभियंता यांनी तांत्रिक मान्यता दिलेली आहे.

२ कामाचा खर्च पद क्र. A 23501130807 मधुन करण्यात येईल. या कामाचे प्रावधान सन 2019-20 चे अंदाजपत्रकामध्ये नाव व रकमेसह नमुद आहे.

३ सविस्तर टिप्पणी नस्तीत उपलब्ध आहे.

वि.क्र.९३७ :-

प्रभाग क्र. १८ - अ, भुतेश्वर नगर येथे श्री . पाटील यांच्या घराजवळ

{लोककर्म झोन ०६}

हत्तीनालाच्या भिंतीचे बांधकाम करणे बांधकामास्त्व मे.

एन.एन.बेलखुडे यांची प्राकलनीय दरा ऐवढी रू. ६६९१५५६/- रकमेची निम्नतम निविदा स्विकारणे व मे.

एन.एन.बेलखुडे यांना

रू. ६६९१५५६/- + १२% GST ८०२९८७ + Testing Charges

रू. २०००/- असे एकुण रू. ७४९६५४३/- रकमेचा कार्यादेश निर्गमीत करण्यास मंजूरी प्रदान करण्याचा प्रश्न विचारात घेणे.

टिप :-

१ रू. ६६९५५५६/- रकमेचे प्राकलनास मा. मुख्यअभियंता यांनी तांत्रिक मान्यता दिलेली आहे.

२ कामाचा खर्च पद क्र. A 43901370812 मधुन करण्यात येईल. या कामाचे प्रावधान सन 2019-20 चे अंदाजपत्रकामध्ये पान क्रं 167 वर नाव व रकमेसह नमुद आहे.

३ सविस्तर टिप्पणी नस्तीत उपलब्ध आहे.

वि.क्र.९३८ :-

प्रभाग क्र. १८ - अ, दक्षिणामूर्ती चौक येथे स्टोन फ्लोरींग करणे

{लोककर्म झोन ०६}

बांधकामास्त्व मे. एम.आर.ढोबले, यांची प्राकलनीय दरापेक्षा १.००

टक्के कमी दराची रू. ४४१८९२०/- रकमेची निम्नतम निविदा स्विकारणे व मे. एम.आर.ढोबले, यांना रू.

४४१८९२० + १२% GST ५३०२७० + असे एकुण रू. ४९४९१९०/- रकमेचा कार्यादेश निर्गमीत करण्यास

मंजूरी प्रदान करण्याचा प्रश्न विचारात घेणे.

टिप :-

१ रू. ४४६३५५५/- रकमेचे प्राकलनास कार्यकारी अभियंता यांनी तांत्रिक मान्यता दिलेली आहे.

२ कामाचा खर्च पद क्र. A 42001470511 मधुन करण्यात येईल. या कामाचे प्रावधान सन 2019-20 चे अंदाजपत्रकामध्ये नाव व रकमेसह नमुद आहे.

३ सविस्तर टिप्पणी नस्तीत उपलब्ध आहे.

वि.क्र.९३९ :-

प्रभाग क्र. ३२ व ३४ येथील जम्बुदिप नालापासून अयोध्यानगर ते रिंग

{लोककर्म झोन ०३}

रोड ते पिपळा नाल्याचे रुंदीकरण व खोलीकरण करणे. (दक्षिण नागपूर,

प्रभाग क्र. ६४, अयोध्यानगर ते मानेवाडा रिंग रोड, जम्बुदिप नाल्याचे रुंदीकरण, खोलीकरण व संरक्षण भित

बांधणे) रु. १०,८७,०७,८०६/- चे काम मे. जे. पी. इंटरप्राईजेस यांना कार्यादेश क्र. ९९०/G दि. ११.०२.२०१९ अन्वये देण्यात आले आहे.

सदर कामास महाराष्ट्र शासन नगर विकास विभाग, शासन निर्णय क्र. म.न.पा. २०१७/प.क्र. १/नवि-१६ मंत्रालय मुंबई दि. २ जून २०१८ अन्वये रु. १३,५६,८८,२५०/- रक्कमेस प्रशासकीय मान्यता प्राप्त असून यापैकी रु. १.०० कोटी म.न.पा.स शासनाकडून प्राप्त आहे. उर्वरीत निधी अद्याप प्राप्त झालेला नाही, निधीसाठी शासनास मागणी पत्र देण्यात आले आहे.

कंत्राटदाराने १८०.०० मी. लांबी मध्ये नाल्याचे रुंदीकरणाचे व खोलीकरणाचे काम पूर्ण केलेले आहे. या कामाचे पहिले धावते देयक तयार करण्यात आले असून रु. १,८९,३४,६२०/- एवढ्या रक्कमेचे आहे. यापैकी रु. ९४,९०,७१२ लक्ष चे देयक कंत्राटदारास भुगतान करण्यात आले आहे.

या कामाचा भाग असलेला साखळी क्र. ८६५ ते १०६५ पर्यंतचा नाला पावसाळ्यापुर्वी बांधणे आवश्यक असल्यामुळे अत्यंत तातडीने हे काम पूर्ण करण्यात आले. कंत्राटदाराचे उर्वरीत रक्कमेचे भुगतान करण्याकरीता शासनाचा निधी प्राप्त होईस्तव रु. १.०० कोटी तूर्तास म.न.पा. निधीतून देणेबाबतचा प्रश्न विचारात घेणे.

टिप :- १. विस्तृत टिप्पणी नस्तीत संलग्न आहे.

वि.क्र.९४० :-

प्रभाग क्र. २७ (अ) अंतर्गत शेख मुझीम यांच्या घरापासून ते {लोककर्म झोन ०५} हनुमान मंदीर एन.आय.टी. कॉलोनी येथील सिवर लाईनचे कामास्तव मागविण्यात आलेली ई- निविदातील निविदांपैकी मे. माँ वैष्णवी कंन्स्टक्शन यांची प्राकलनिय दरापेक्षा ४.८०% अधिक दराची प्रथम निम्नतम निविदा राशी रु. २७,७०,२५४/- त्यावरील १२% जी.एस.टी. रु. ३,३२,४३०/- व चाचणी शुल्क रु. २७,७०२/- असे एकुण रु. ३१,३०,३८६/- रकमेची निविदा मंजूर करण्याचा व कार्यादेश निर्गमित करण्याचा प्रश्न विचारात घेणे.

टिप :-

१. या कामाकरीता तांत्रिक मंजूरी प्राप्त आहे.
२. या कामाचा खर्च पद क्र. A४३९०१३७१९१३ अंतर्गत प्रस्तावित आहे.
३. सविस्तर टिप्पणी नस्तीत उपलब्ध आहे.

वि.क्र.९४१ :-

प्रभाग क्र. २७ (अ) अंतर्गत हसनबाग येथील श्री शेख नाझीर {लोककर्म झोन ०५} ते श्री कल्लुभाई यांच्या घरापर्यंत सिमेंट कॉक्रीट रोडचे कामास्तव मागविण्यात आलेली ई- निविदातील निविदांपैकी मे. अमोल पुसदकर यांची प्राकलनिय दरापेक्षा ६.००% अधिक दराची प्रथम निम्नतम निविदा राशी रु. ५७,८९,७६७/- त्यावरील १२% जी.एस.टी. रु. ६,९४,७७२/- व चाचणी शुल्क रु. ५७,८९८/- असे एकुण रु. ६५,४२,४३७/- रकमेची निविदा मंजूर करण्याचा व कार्यादेश निर्गमित करण्याचा प्रश्न विचारात घेणे.

टिप :-

१. या कामाकरीता तांत्रिक मंजूरी प्राप्त आहे.
२. या कामाचा खर्च पद क्र. A४२००१४७०५११ अंतर्गत प्रस्तावित आहे.
३. सविस्तर टिप्पणी नस्तीत उपलब्ध आहे.

वि.क्र.९४२ :-

आय. आर. डी. पी. रोड गुरुदेव नगर ते बॉलीवुड {विद्युत विभाग} टी पॉईंट या रस्त्यावरील वाहतूकीस अडथळा करणारे खांब व ३३ KV उच्च दाब वाहिनी स्थलांतर करण्याकरीता रु. ७.०५ कोटी च्या प्राकलनास मंजूरी प्रदान करण्याचा व काम करण्याकरीता ७ दिवसाची अल्प मुदतीची निविदा बोलविण्याचा प्रश्न विचारात घेणे.

टिप :- १) खर्च पद क्र. A42301770723 मधून करण्यात येईल.

वि.क्र.९४३ :-

{ आरोग्य विभाग }

आरोग्य विभागा अंतर्गत येणारे सर्व झोन, हिवताप व हत्तीरोग तसेच इतर विभागासाठी खालील नमूद किटकनाशक व इतर साहित्याकरीता निविदादर करार करून खरेदी करण्याचे प्रस्तावित असून मागणीनिहाय अहवाल व अंदाजित बाजार दर आणि मागिल मंजूरी दर निहाय खर्चाचे विवरण खालीलप्रमाणे.

अ.क्र.	किटकनाशक औषधीचे नाव	बाजार दरानुसार	वर्ष 2019-20 करीता मागणी	एकुण खर्च
१	Temiguard 50%	Rs,1450/-Ltr	1500 Ltr	21,75,000/-
२	Laksya 1.25ULV king hos	Rs, 2110/- Ltr	700 Ltr	14,77,000/-
३	Aquatain, T.M.T (Green B)/ Larvitex	Rs, 4945/- Ltr	500 Ltr	24,72,500/-
४	Neemt看	Rs,0910/- Ltr	3000 Ltr	27,30,000/-
५	Uniron	Rs, 3900/- Ltr	500 Ltr	19,50,000/-
६	Solfac EW	Rs, 2283/- Ltr	200 Ltr	4,56,600/-
७	Baxcelo Tablet	Rs, 16000/- Kg	150 Kg	24,00,000/-
८	Aqua — K — Othrin	Rs, 4922/- Ltr	150 Kg	7,38,300/-
९	Phenyl (Black)	Rs, 130/- Ltr	5000 Ltr	6,50,000/-
१०	Citrenolo Oil	Rs, 840/- Ltr	500 Ltr	4,20,000/-
११	Soap	Rs, 30/- Nos	10,000Nos	3,00,000/-
Total				1,57,69,400/-

वरिल नमूद वार्षिक खरेदीवर अंदाजित रु.1,57,69,400/- खर्च अपेक्षित राहील. यावर होणारा खर्च म.न.पा चे व्यय पद क्र. A44201272202 व A23101222702 किंवा इतर पदा मधून भागविण्याचा आणि शासकिय महाटेंडर या वेबपोर्टलवर ई — निविदा मागविण्याचा प्रश्न समितीने विचारात घेऊन मंजूरी प्रदान करण्याकरीता सादर.

टिप:- सविस्तर माहिती नस्तीत उपलब्ध आहे.
